OFÍCIO VEREADOR n° 2308/2015

São Roque, 19 de novembro de 2015.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência, junto ao Departamento de Obras, visando realizar serviços de cascalhamento e motonivelamento na Estrada da Batalhão no Pavão.

Justifico o presente pedido em face deste Vereador ter sido procurado pelos moradores locais que relataram estarem sofrendo com as chuvas dos últimos dias tornando a referida via intransitável.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO

(GUTO ISSA)

Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

DANIEL DE OLIVEIRA COSTA

DD. Prefeito da Estância Turística de

São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 19/11/2015 - 16:34:22 08172/2015

/ccg